CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA REDE DE URGENCIA E EMERGENCIA
PARA O GERENCIAMENTO DA MACRO SUDESTE
CNPJ: 17.813.026/0001-51
Rua Coronel Vidal — 800 — S0 Dimas — Juiz de Fora/MG, CEP: 36080-262
Telefone: (32) 3250-0350

ACBSI'E

Consorcio Intermunicipal de Saiide da Regido Sudeste
Juiz de Fora- MG

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 048.2022

RESULTADO FINAL E HOMOLOGACAO

O CISDESTE divulga o Resultado Final e Homologacdo do Processo
Seletivo Simplificado 048.2022.

BASE: MANHUACU

Nota Total
Acumulada

Prova
Pratica

Prova

. Classificacao
Tebrica ¢

Funcao Cidade

RODRIGO GRIPP HENRIQUE Manhuagu 12,0 38,0 50,0 1°
VANIEVERSON PIRES MUZZI Manhuagu 15,0 34,0 49,0 20
MAX BREDER VARGAS Manhuagu 12,0 34,0 46,0 30

BASE: ALEM PARAIBA

. Prova Prova Nota Total - ~
Clode Tedrica Pratica | Acumulada CIEBEIEEEED
PATRIQUE MAZZA SARMENTO é:frr;iba 17,0 38,0 55,0 1°
CLEITON GUIMARAES DE Além o
OLIVEIRA Paraiba 14,0 24,0 38,0 2

BASE: ABRE CAMPO

Cidade

Prova
Tedrica

Prova
Pratica

Nota Total
Acumulada

Classificacao

CARLOS ROBERTO JANUTH
JUNIOR

Abre Campo

17,0

40,0

57,0

10

BASE: ESPERA FELIZ

Cidade

Prova
Tebrica

Prova
Pratica

Nota Total

Acumulada

Classificacéo

NILSON EMANOEL BATISTA

Espera Feliz

16,0

40,0

56,0

10

Paginaldel

Juiz de Fora, 05 de dezembro de 2022.




